



राष्ट्रीय सीमा शुल्क अप्रत्यक्ष कर एवं नारकोटिक्स अकादमी
आंचलिक प्रशिक्षण संस्थान, दिल्ली
नासिन काम्प्लेक्स, सेक्टर-29, फरीदाबाद, हरियाणा-121008
National Academy of Customs, Indirect Taxes and Narcotics,
Zonal Training Institute, Delhi
NACIN Complex, Sector-29, Faridabad, Haryana-121008
Email: nacin.ztidelhi@gov.in

सार्वजनिक सूचना/Public Notice

सूचना सं./Notice No. 02/2024

विषय: प्रधान अपर महानिदेशक, नासिन, आंचलिक प्रशिक्षण संस्थान, दिल्ली (फरीदाबाद परिसर)
के कार्यालय के प्राधिकृत अपीलीय प्राधिकारी।

Subject: Designation of Appellate Authority in the office of Pr. Additional Director General,
NACIN, Zonal Training Institute, Delhi (Faridabad Campus).

सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 4, 5 व धारा 19 के तहत, गत सार्वजनिक सूचना-01/2024 दिनांकित शून्य का संशोधन करते हुए निम्नवत अधिकारी को राष्ट्रीय सीमा शुल्क, अप्रत्यक्ष कर एवं नारकोटिक्स अकादमी, आंचलिक प्रशिक्षण संस्थान, दिल्ली (फरीदाबाद परिसर) के लिए अपीलीय प्राधिकारी के रूप में नियुक्त/प्राधिकृत किया जाता है।

In modification to the previous Public Notice-01/2024 dated nil under Section 4, 5 and Section 19 of the Right to Information Act, 2005, the following officer is hereby appointed/ designated as the Appellate Authority for National Academy of Customs, Indirect Taxes and Narcotics, Zonal Training Institute, Delhi (Faridabad Campus).

क्र.सं. Sl.No.	अधिकारी का नाम व पदनाम (श्री) Name and Designation of the Officer (Sh.)	आरटीआई अधिनियम, 2005 के तहत पदनाम Designation under RTI Act, 2005	पता व दूरभाष सं. Address and Telephone No.
01	डॉ. बिजेन्द्र कुमार मीना, अपर निदेशक Dr. Bijendra Kumar Meena, Additional Director	अपीलीय प्राधिकारी (अ.प्रा.) Appellate Authority (AA)	नासिन जेडटीआई दिल्ली, नासिन परिसर, सेक्टर 29, फरीदाबाद, हरियाणा-121008 NACIN ZTI Delhi, NACIN Complex Sector 29, Faridabad, Haryana- 121008 दूरभाष सं./Telephone no. +91-129- 2504636

नोट: प्र.अ.प्रा. की अनुपस्थिति, छुट्टी, प्रशिक्षण आदि की स्थिति में उनके लिंक अधिकारी अथवा संबंधित अनुभाग का कार्यभार देख रहे अधिकारी स्वतः ही प्र.अ.प्रा. के रूप में कार्यरत होंगे।

Note: In the absence of FAA, on leave, Training etc. the link officer concerned or the officer who will look after the charge of the post of the concerned section would automatically be FAA.

(संजय गुप्ता/Sanjay Gupta)
प्रधान अपर महानिदेशक/Pr. Additional Director General

प्रतिलिपि/Copy to:

1. प्रधान महानिदेशक, नासिन, पालसमुद्रम के निजी सचिव/ PS to Pr. DG, NACIN, Palasamudram;
2. सभी ज़ेडसी/ज़ेडटीआई/आरटीआई, नासिन के प्रधान/अपर महानिदेशक //Pr. ADGs/ADGs of all ZCs/ZTIs/RTI, NACIN;
3. संबंधित अधिकारी/Individual Concerned;
4. सूचना पट्ट, नासिन ज़ेडटीआई दिल्ली, फ़रीदाबाद परिसर/ Notice Board, NACIN ZTI Delhi, Faridabad Campus.